Mira

Standardni svarecky MIG/MAG, postupné spinané

B Mira 151 @ 221 @ 251 @ 301 M1.02 FKG

Ovladani

Podavaci kladky dratu
Volitelné vybaveni/
pFislusenstvi

Typ
Mira 151 FKG

MIG 15G 3m

MIG 15G 4m

MIG 15G 5m
WK25 mm? 4m/K
GH 2x1/4" 2m

DMDIN TN 200B AR/MIX 32L, D

Mira 221 MV FKG

MIG 25G 3m

MIG 25G 4m

MIG 25G 5m
WK35 mm? 4m/K
GH 2x1/4" 2m

DMDIN TN 200B AR/MIX 32L, D

Mira 251 FKG

MIG 25G 3m
MIG 25G 4m

MIG 25G 5m
WK35 mm? 4m/K
GH 2x1/4" 2m

DMDIN TN 200B AR/MIX 32L, D

Strana m
Strana m

Strana

Nazev

e Standardni svareci pristroj MIG/MAG, postupné spindni, chlazeny plynem
e Mira 151/Mira 221 MV: 2kladkovy posuv dratu. Vybaveni pro ocelové draty 0,8 mm +

1,0 mm
e Mira 251/Mira 301: 4kladkovy pohon Vybaveni pro ocelové draty 0,8 mm + 1,0 mm
® Mira 221 MV: Multivolt - pfepinani napéti 230V a 400 V
e Pojizdny, kompaktni, robustni konstrukce pii soucasné malych rozmérech skiiné
e M1.02: Ovladani dvéma knofliky - nastaveni svafovaciho napéti a rychlosti dratu
e Sitovy kabel 5 m se zastr¢kou 16 A CEE
e Mira 151: Sitovy piivodni kabel 3,5 m se zastr¢kou 16 A s ochrannym kontaktem
Mira 151 221 MV 251 301
e - 1x230V 2x400V
- 0 - 0,
Sitové napéti (tolerance) (15%-+15%) (-15% - +15 %) 3x400V (-15% - +15 %)
Sitova pojistka (pomala) 1x16A 2x16 A 3x16A
Napéti naprazdno 35V 40V 35V 40V
Rozsah nastavenisvafovactho 3, 1505 30A-200A4  30A-250A  30A-300A
proudu
150A/25% 220A/25% 250 A/35% 300A/35%
Dob ti 25 °C (40 °C
oba zapnuti 25°C (40°C) (150A/15%) (220A/15%) (250A/20%) (300 A/20 %)
70A /100 % 105 A /100 % 150 A/ 100 % 170 A/ 100 %
(55A/100%) (85A/100%) (125A/100%) (150A /100 %)
Zapojovaci stupné 6 8 12
cos @ 0,98 0,97
Rozméry Dx5xV v mm 880x385x610
Hmotnost 47 kg 56 kg 60 kg 72 kg
Rychlost dratu 1 m/m|.n ) 1,5 m/min - 20 m/min
15 m/min
C. zbozi

Postupné spinany svareci pristroj MIG/MAG, kompaktni, plyn, centralni
euro pfipoj, pohon se 2 kladkami

Svarovaci hofdk MIG/MAG, chlazeny plynem

Zemnici kabel

Plynova hadice

Postupné spinany svareci pristroj MIG/MAG, kompaktni, plyn, centralni

Reduk¢ni ventil na tlakové lahvi, manometr

euro pfipoj, pohon se 2 kladkami

Svarovaci hofak MIG/MAG, chlazeny plynem

Zemnici kabel

Plynova hadice

Postupné spinany svareci pristroj MIG/MAG, kompaktni, plyn, centralni

Redukéni ventil na tlakové lahvi, manometr

euro pfipoj, pohon se 4 kladkami

Svarovaci hofdk MIG/MAG, chlazeny plynem

Zemnici kabel

Plynova hadice
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Redukéni ventil na tlakové lahvi, manometr

094-001175-00000
094-001175-00004
094-001175-00005
092-000016-00000
094-000010-00001
094-000009-00001

094-001102-00000
094-001102-00004
094-001102-00005
092-000008-00000
094-000010-00001
094-000009-00001

094-001102-00000
094-001102-00004
094-001102-00005
092-000008-00000
094-000010-00001
094-000009-00001
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Mira 301 M1.02 FKG

MIG 36G 3m

MIG 36G 4m

MIG 36G 5m
WK35 mm? 4m/K
GH 2x1/4" 2m

DMDIN TN 200B AR/MIX 32L, D

Standardni svafecky MIG/MAG, postupné spinané

Postupné spinany svareci pristroj MIG/MAG, kompaktni, plyn, centralni
euro pfipoj, pohon se 4 kladkami

Svarovaci hofak MIG/MAG, chlazeny plynem
Zemnici kabel

Plynova hadice
Redukéni ventil na tlakové lahvi, manometr

094-013388-00000
094-000536-00004
094-000536-00005
092-000008-00000
094-000010-00001
094-000009-00001

Mira

» Dostupné pouze v baleni po 2 ks!

B Jednotky baleni
Typ

2x Mira 151 FKG

2x Mira 221 MV FKG

2x Mira 251 FKG

2x Mira 301 M1.02 FKG

2x Mira 301 M2.20 FKG

2x Mira 301 M2.40 FKG

2x Mira 151 FKG Set D

2x Mira 151 FKG Set DK/FI/NL/
NO/SE

2x Mira 151 FKG Set GB

2x Mira 151 FKG Set RU

2x Mira 221 MV FKG Set D

2x Mira 221 MV FKG Set DK/FI/
NL/NO/SE

2x Mira 221 MV FKG Set GB

2x Mira 221 MV FKG Set RU

2x Mira 251 FKG Set D

2x Mira 251 FKG Set DK/FI/NL/
NO/SE

2x Mira 251 FKG Set GB

2x Mira 251 FKG Set RU

2x Mira 301 M1.02 FKG Set D

2x Mira 301 M1.02 FKG Set DK/FI/

NL/NO/SE
2x Mira 301 M1.02 FKG Set GB
2x Mira 301 M1.02 FKG Set RU

Nazev bal.

Ks
Jednotka baleni 2 ks. Mira 151 FKG
Jednotka baleni 2 ks. Mira 221 MV FKG
Jednotka baleni 2 ks. Mira 251 FKG
Jednotka baleni 2 ks. Mira 301 M1.02 FKG
Jednotka baleni 2 ks. Mira 301 M2.20 FKG
Jednotka baleni 2 ks. Mira 301 M2.40 FKG

Postupné spinany svareci pfistroj MIG/MAG, kompaktni, plyn, Euro-
ZA, 2 kladky, pfipraveny k pouZziti, svafovaci hofdk MIG, zemnici kabel, 2
redukeni ventil, plynova hadice, adaptér pro kosovou civku

Postupné spinany svareci pristroj MIG/MAG, kompaktni, plyn, Euro-
ZA, 2 kladky, pfipraveny k pouziti, svafovaci hofdk MIG, zemnici kabel,
redukeni ventil, plynova hadice, adaptér pro kosovou civku, adaptér
CEE na zastrcku s ochrannym kontaktem

Postupné spinany svareci pristroj MIG/MAG, kompaktni, plyn, Euro-
ZA, 4 kladky, pfipraveny k pouziti, svafovaci hofak MIG, zemnici kabel, 2
redukéni ventil, plynova hadice, adaptér pro kosovou civku

Postupné spinany svéreci pristroj MIG/MAG, kompaktni, plyn, Euro-
ZA, 4 kladky, pfipraveny k pouziti, svafovaci hotfdk MIG, zemnici kabel, 2
redukéni ventil, plynova hadice, adaptér pro ko3ovou civku

C. zbozi

092-015238-00502
092-015239-00502
092-015240-00502
092-015236-00502
092-015263-00502
092-015237-00502
092-015242-00502
092-015242-00540

092-015242-00537
092-015242-00508
092-015243-00502
092-015243-00540

092-015243-00537
092-015243-00508
092-015244-00502
092-015244-00540

092-015244-00537
092-015244-00508
092-015245-00502
092-015245-00540

092-015245-00537
092-015245-00508

» Jednotky baleni s obsahem 2 ks Mira svarovaci pfistroje bez prislusenstvi najdete v kapitole Jednotky baleni na strané 249
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